平成２８年４月２５日

保護者 各位

福島県立相馬高等学校長

ＰＴＡ総会当日の公開授業について（案内）

陽春の候、保護者の皆様におかれましてはますます御清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃より本校の教育活動に際しましては、多大なる御理解と御協力を賜り、心より感謝

申し上げます。

さて、来る４月２９日のＰＴＡ総会当日に、下記のとおり１～３学年の授業を公開いたします。

つきましては、御多忙の折とは存じますが、是非ともこの機会に本校の授業の様子を御覧くださ

いますよう御案内申し上げます。

記

１ 日 時 平成２８年４月２９日（金） 第１校時 ８：４５～ ９：３５

第２校時 ９：４５～１０：３５

２ 公開授業（校舎案内図は裏面にあります）

１ 学 年

１組 ２組 ３組 ４組 ５組

１校時 現代文 古典 芸術 数Ⅰ 体育

升田 白土 布施/星/首藤 伏見/堀内 横山/大澤
使用教室 １０１ １０２ 音楽/１演習/美術 １０４ 第２体育館

２校時 家庭基礎 数Ⅰ ＣⅠ 世界史 化学基礎

菅野恵 小林/堀内 菅野真 宇野 西山

使用教室 １０１ １０２ １０３ １０４ １０５

２ 学 年

１組 ２組 ３組 ４組 ５組

１校時 ＣⅡ 倫理 数Ｂ 化学 数Ｂ

高橋 長坂 鈴木謙 鈴木智 鈴木和

使用教室 ２０１ ２０２ ２０３ ２０４ ２０５

２校時 古典 現代文 物理基礎 日本史/地理
武内 永山 今野/松岡 佐藤宏/高篠

使用教室 ２０１ ２０２ ２０３/２０４ ２０５/２演習
３ 学 年

１組 ２組 ３組 ４組 ５組

１校時 政経 古典 ＣⅢ 英Ⅱ 英Ⅱ

山本 安藤 内田 小原 布川

使用教室 ３０１ ３０２ ３０３ ３０４ ３０５

２校時 地学基礎 ＣⅢ 生物 古典 数Ⅱ/数Ⅲ
三浦 内田 荒井 安藤 山家/佐藤幸

使用教室 ３０１ ３０２ ３０３ ３０４ ３０６/３０５

３ 参観方法 （１）事前の申し込みは、特に必要ありません。

（２）当日は、正面玄関よりお入りください。

その際には、事務室窓口にて記名をお願いいたします。

（３）駐車場は、ＰＴＡ総会と同様に旧相馬女子高校を御利用ください。